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Página   :  1
Ref.   R353C

2019/2020Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Gestión administrativa

LETRA DESEMPATE: FE

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

MONJA MARTÍNEZ, SANDRA

PROAÑO TAGLE, NANCY MISHELL

GARCÍA PALACIOS, RUBÉN

JABONERO PÉREZ, BEATRIZ

BOUJIDA EL KALLALI, HAMZA

CASTREJÓN VICENS, ZAIRA

PASTOR FERNÁNDEZ, HÉCTOR

CRUZ CARRERA, GABRIEL ALEJANDRO

JÓDAR GRANADO, SERGIO

LÓPEZ GARCÍA, MARÍA ISABEL

  11,00

  10,00

   8,00

   8,00

   8,00

   8,00

   8,00

   8,00

   6,00

   6,00

1

2
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4
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M

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Móstoles , 11 de julio      de 2019

JUAN FRANCISCO HERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA PILAR CALZADA NEGRO

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

Est. en Madrid

   28,00

   27,00

   25,00

   25,00

   25,00

   25,00

   20,00

   20,00

   18,00

   18,00

Total

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

Perfil
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2019/2020Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Preimpresión digital

LETRA DESEMPATE: FE

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

FARACO PÉREZ, ADRIÁN

GALLARDO SANTOS, DIEGO OMAR

MELÉNDEZ RAMOS, JULIE MILAGROS

  10,00

   8,00

  10,00

1

2

3

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Móstoles , 11 de julio      de 2019

JUAN FRANCISCO HERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA PILAR CALZADA NEGRO

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

    2,00

Est. en Madrid

   27,00

   25,00

   12,00

Total

    5,00

    5,00

    0,00

Perfil
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2019/2020Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Estética y belleza

LETRA DESEMPATE: FE

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

ÁLVAREZ SALVATIERRA, PATRICIA

BOYERO FERNÁNDEZ, SANDRA

LÓPEZ ALDAMA, MARÍA

BANDERA CORTÉS, KAREN LICETH

  10,00

  10,00

   6,00

   6,00

1

2

3

4

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Móstoles , 11 de julio      de 2019

JUAN FRANCISCO HERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA PILAR CALZADA NEGRO

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

Est. en Madrid

   27,00

   27,00

   23,00

   18,00

Total

    5,00

    5,00

    5,00

    0,00

Perfil
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2019/2020Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Peluquería y cosmética capilar

LETRA DESEMPATE: FE

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

SASTRE MOSQUERO, AINOA

PALACIOS MARTÍN, AINHOA

AGLIF , MOUNIA

IGLESIAS COFRADE, ESTEFANÍA

ROMERO JEREZ, MATEO SEBASTIAN

  12,00

  11,00

  10,00

   8,00

   8,00

1

2

3

4

5

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Móstoles , 11 de julio      de 2019

JUAN FRANCISCO HERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA PILAR CALZADA NEGRO

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

Est. en Madrid

   29,00

   28,00

   27,00

   25,00

   20,00

Total

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

    0,00

Perfil
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2019/2020Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Video disc-jockey y sonido

LETRA DESEMPATE: FE

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

MOLINA SÁNCHEZ-MORENA, JORGE

FERRERO GÓMEZ, DAVID

CRUZ ALFAGEME, FÉLIX DE LA

SUAREZ DE LA LLAVE, DANIEL

BORREGUERO SAN MIGUEL, GERARDO

LUMBRERAS SÁNCHEZ, DANIEL

NÚÑEZ REDONDO, VANESA

   8,00

   6,00

   6,00

  10,00

  10,00

   8,00

   6,00

1

2

3

4

5

6

7

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Móstoles , 11 de julio      de 2019

JUAN FRANCISCO HERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA PILAR CALZADA NEGRO

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

   12,00

    2,00

    2,00

    2,00

    2,00

Est. en Madrid

   20,00

   18,00

   18,00

   12,00

   12,00

   10,00

    8,00

Total

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

Perfil


